



VILLAGE OF: River Grove  
 BID DATE AND TIME: Tuesday, August 22, 2023 @ 11:00 AM  
 PROJECT: 2023 Pavement Patching Program - 23-00000-01-GM  
 ENGINEER'S ESTIMATE OF COST: \$99,292.50

				ENGINEER'S EOC		Brothers Asphalt Paving, Inc.		J.A. Johnson Paving Company		M & J Asphalt Paving Co., Inc.		A. Lamp Concrete Contractors, Inc.	
No.	Items	Unit	Quantity	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
1	HMA Surface Removal (Surface Patch)	SqYd	2,850.00	\$ 12.50	\$ 35,625.00	10.00	\$ 28,500.00	9.75	\$ 27,787.50	13.00	\$ 37,050.00	13.25	\$ 37,762.50
2	Bituminous Materials (Tack Coat)	LBS.	1,067.00	\$ 2.50	\$ 2,667.50	1.00	\$ 1,067.00	0.01	\$ 10.67	0.01	\$ 10.67	0.01	\$ 10.67
3	HMA Surface Course, 2", Mix D, N50	SqYd	2,850.00	\$ 20.00	\$ 57,000.00	12.00	\$ 34,200.00	18.00	\$ 51,300.00	20.00	\$ 57,000.00	21.00	\$ 59,850.00
4	Traffic Control & Protection, Standard 701501	LS	1.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	11,610.00	\$ 11,610.00	8,770.83	\$ 8,770.83	2,500.00	\$ 2,500.00	27,000.00	\$ 27,000.00
5	Traffic Control & Protection, Standard 701901	LS	1.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	1.00	\$ 1.00	1.00	\$ 1.00	10.00	\$ 10.00	1.00	\$ 1.00
<b>TOTAL AMOUNT OF BID</b>				\$	99,292.50	\$	75,378.00	\$	87,870.00	\$	96,570.67	\$	124,624.17